



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Surbraten</b> ohne Bein (Hals und Keule) 11,90€/kg	100g	<b>nur 1,19€</b>
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Schweinebauch mit Brät-</b> <b>Gemüsefüllung</b> (ab Dienstag) 12,90€/kg	100g	<b>nur 1,29€</b>
<b>Weißwurst</b> 12,90€/kg	100g	<b>nur 1,29€</b>
<b>Bierkugel</b> 13,90€/kg	100g	<b>nur 1,39€</b>

## Fleisch- und Fischangebote zu Weihnachten

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 05.12.2022 – 10.12.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann <b>Naturjoghurt</b> 500g, 3,8% Fett (2,38€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,19€</b></p>
<p>Iglo <b>Königsgemüse oder Erbsen</b> 500g/480g (ca. 4,58€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,29€</b></p>
<p>Kühne <b>Scharfe Gürkchen</b> 580ml, (6,00€/l)</p>		<p>nur</p>	<p><b>3,49€</b></p>
<p>Mars <b>Celebrations</b> 186g, (16,00€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,99€</b></p>

### Der nächste Glühweinabend kommt bestimmt

Der Geruch von frischen Laible und Glühwein, das Knistern des Buchenscheits im Kamin, das Buch, das schon lange gelesen werden wollte, der Huigarte mit Freunden, die Vorfreude auf die lauen Sommernächte und die Erinnerung an die Kindheit bescheren uns eine schöne Adventszeit. Treffend hat er das formuliert, der Jochen Marris aus Bielefeld.

Vermutlich hat er dabei den Festtags-Glühwein aus unserem Getränkeladen genossen.

Recht hat er. Ihr könnt das auch haben! In Weiß oder Rot!

Holt ihn euch!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 05.12.2022 – 10.12.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten